












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















ZAJÍMAVOSTI


	

Sedesatka.cz

> 

	

ZAJÍMAVOSTI








Aktuální zpoždění vlaků online - České dráhy, RegioJet a Leo express


11.02.2020 17:43
 | Autor: Martin  Janoušek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














                          
                          [image: Aktuální zpoždění vlaků online]
                        Foto: Pixabay
  Vlaková doprava má u nás v České republice dlouholetou tradici a cestování vlakem patří k nejbezpečnějším a nejpohodlnějším druhům hromadné přepravy osob. Ať už vlak využíváte ke každodenní přepravě do zaměstnání, nebo pouze k občasným výletům do Prahy, tak mi jistě dáte za pravdu, že při jízdě vlakem vás může stresovat maximálně zpoždění, či výluka. Ale v dnešní době to už není taková Ruleta, jak v časech nedávno minulých.
  Vlak je všeobecně považován za spolehlivý prostředek, ale nebudeme si namlouvat, že dochvilnost spojů Českých drah je srovnatelná se světem. Zpoždění vlaků ČD, zpoždění vlaků Regiojet, nebo zpoždění vlaků přepravce Leo express se pomalu stává pravidlem a horší snad už jen zpoždění vlaků na Slovensku. Pokud se rádi sázíte, tak sázka na alespoň minimální zpoždení jakéhokoli spoje u nás by se dala brát za tutovku.
  Možnosti sledování aktuálních zpoždění a polohy vlaků
  Moderní technologie a dostupnost internetu nám nabízí několik možností, jak sledovat aktuální informace o zpoždění vlaků kdekoli v ČR. Díky těmto aplikacím, nebo webovým stránkám můžete zjistit nejen aktuální polohu většiny vlaků v České republice, ale také zpoždění vlaků dopravců jako ČD, Arriva, Regio Jet, nebo Leo Express. Pojďme se podívat na přehled možností, jak zjistit zpoždění vlaků:
  	Babitron zpoždění vlaků
	Idos zpoždění vlaku
	Služba hlášení pozice vlaku u ČD
	GRAPP - Grafická prezentace polohy
	Zpoždění vlaků RegioJet
	Zpoždění vlaků Leo Express
	Zpoždění vlaků Arriva

  [bookmark: Babitron zpoždění vlaků]Webové stránky Babitron – zpoždění vlaků
  Jedná se o webové stránky, na jejichž provozu spolupracují České dráhy a.s. a Institut teoretické informatiky. Projekt vznikl v roce 2004, kdy Student Matematicko-fyzikální fakulty UK Robert Babilon zprovoznil stránku s on-line sledováním aktuální polohy vlaků na území České republiky (s využitím dat získávaných ze systému ČD) a statistické sledování pravidelnosti. Na stránkách Babitronu najdete nejen polohu většiny vlaků v ČR v reálném čase, ale také odkazy na podobné informační stránky o zpožděních v jiných zemích. Pokud tedy hledáte zpoždění vlaků v sousedním Slovensku, tak webové stránky babitron.cz jsou ideální volbou
  [bookmark: Idos zpoždění vlaku]Informační dopravní systém IDOS - zpoždění vlaku
  Informační dopravní systém Idos je softwarové rozhraní pro vyhledávání dopravního spojení různými druhy veřejné hromadné dopravy. IDOS poskytuje doplňkové informace o jednotlivých spojích, řazení některých vlaků a informace o případném zpoždění vlakových spojů. Jízdní řád IDOS je dostupný nejen ve webovém prohlížeči, ale také formou aplikace pro PC, nebo mobilní telefony. Provozování internetového IDOS zabezpečuje společnost MAFRA, a.s.
  
                          
                          [image: Idos zpoždění vlaku]
                        
  [bookmark: Služba hlášení pozice vlaku u ČD]Služba hlášení pozice vlaku u ČD
  On-line informace o aktuální pozici a zpoždění vlaku můžete nalézt také na webových stránkách Českých drah. Tyto webové stránky získávají informace prostřednictvím Celostátního informačního systému o jízdních řádech i prostřednictvím některých operátorů mobilních telefonů. Vybrané železniční stanice předávají informace do Centrálního dispečerského systému ČD, odkud jsou přenášeny do dalších výstupů.
  Díky této službě lze využít také SMS službu hlášení pozice vlaku. Tuto službu poskytují operátoři mobilních telefonů, kdy díky zaslání SMS získáte potřebné iformace o aktuálním zpoždění vlaků.
  	  Operátor
  	  Text   SMS
  	  Číslo   SMS centra
  
	  O2
  	  „ZPO číslovlaku“, nebo „ZPO   jménovlaku“
  	  999111
  
	  T-mobile
  	  „POZ číslovlaku“, nebo „POZ   jménovlaku“
  	  4616
  
	  Vodafone
  	  „POZ číslovlaku“, nebo „POZ   jménovlaku“
  	  7755
  


  [bookmark: GRAPP - Grafická prezentace polohy]GRAPP - Grafická prezentace polohy
  Jedná se o grafický nástroj pro sledování polohy vlaku v reálném čase, který provozuje Správa železnic. Systém také obsahuje seznam projížděných stanic, kde naleznete předpokládaný průjezd vybraného vlakového spoje a také pravidelný čas průjezdu daným dopravním bodem. Díky tomu lze sledovat aktuální pohyb a zpoždění všech osobních vlaků a pro speciální elektronické účty existuje možnost sledovat i vlaky nákladní.
  [bookmark: Zpoždění vlaků RegioJet]Zpoždění vlaků RegioJet
  Pokud využíváte služeb i jiných dopravců než Českých drah, tak musíte vzít zavděk zejména informacemi na jejich webových stránkách. V případě firmy Regio Jet přehledně naleznete veškeré informace o zpoždění vlakových i autobusových spojů RegioJet.
  [bookmark: Zpoždění vlaků Leo Express]Zpoždění vlaků Leo Express
  Také český železniční dopravce Leo Express poskytuje svým zákazníkům provozní informace. Stačí si při nákupu elektronické jízdenky zadat požadavek na zasílání příslušných informací přes SMS, nebo e-mailem a získáte tak přístup k aktuálním informacím o zpoždění vlaků Leo Express.
  [bookmark: Zpoždění vlaků Arriva]Zpoždění vlaků Arriva
  Taktéž dopravní společnost Arriva vlaky informuje o mimořádnostech a zpožděních pomocí svých webových stránek. Veškeré důležité informace o zpoždění vlaků Arriva naleznete v sekci „Info na cestu“ a podsekci „dopravní aktuality“.
  [image: sipka] Blíží se sčítání lidí v České republice - odpověď na vše, co vás zajímá








11.02.2020 17:43
 | Autor: Martin  Janoušek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















